TUBMAN

AURORA TUBMAN-ET

TRTPTMTCTY TV TL TD TE HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 09/06/2023

KCAS: AB

BCAS: A2A2

BLG: AA

aAa:

Cons.Toro%: 13.00

CheeseMerit

@ SexedSemen

US003259995104

250H017513

Health

@ E{gﬁt

MastitisResistant

@%\gewty Robo

PLUS

Conformation

SHEEPSTER X (VG 87 DOM) PARFECT X (VG 87 DOM) RAPID X (EX 90 GMD DOM) FRAZZLED X (EX 90) DOORSOPEN X MONTROSS X (EX 94) BOOKEM X

(EX 90) SHOTTLE

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

4712
867
798

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Padre OCD Trooper Sheepster-ET

Dati ITA Aprile 2025

1181
0,38
84
0,15
57

75

106

78

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

0,89
1,30
0,68

69

111
102
107
104

103

71
108

TUBMAN / LINEARE 04/25 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

0,73
-0,04
-0,09

1,50
1,23

1,08

2,32

1,77
-0,35

1,84

1,68

1,40

0,90

1,05

0,68

0,23
0,28



